
UCHWAŁA NR XV/157/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzinnych ogrodów 
działkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 5061)) i art. 6j ust. 3d, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 14542)) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się rodzinne ogrody działkowe w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2176) miesięczna opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami 
komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik określonej w § 2 lub iloczyn 
zadeklarowanej liczby worków z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty 
za worek określonej w § 3.

§ 2. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) o pojemności 120 litrów - 5,91 złotych;

2) o pojemności 240 litrów - 11,82 złotych;

3) o pojemności 1100 litrów - 54,18 złotych;

4) o pojemności 5000 litrów - 246,27 złotych;

5) o pojemności 7000 litrów - 344,78 złotych.

§ 3. Ustala się stawki opłat za worek z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) o pojemności 60 litrów - 8,47 złotych;

2) o pojemności 80 litrów - 11,29 złotych;

3) o pojemności 120 litrów - 16,93 złotych.

§ 4. Ustala się podwyższone stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) o pojemności 120 litrów - 11,82 złotych;

2) o pojemności 240 litrów - 23,64 złotych;

3) o pojemności 1100 litrów - 108,36 złotych;

4) o pojemności 5000 litrów - 492,54 złotych;

5) o pojemności 7000 litrów - 689,56 złotych.

§ 5. Ustala się podwyższone stawki opłat za worki z odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) o pojemności 60 litrów - 16,94 złotych;

2) o pojemności 80 litrów - 22,58 złotych;

3) o pojemności 120 litrów - 33,86 złotych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

1) zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815
2) zm. poz. 1629; z 2019 r. poz. 730, poz. 1403 i poz. 1579

Id: A62874D2-AB03-4EB1-864E-1A89B136A421. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: A62874D2-AB03-4EB1-864E-1A89B136A421. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T09:59:05+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




